A

■

ỉ

Noỉ nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND xã;
- Phòng VH-XH xã;
- VP HĐND và UBND xã;
- Lưu: VT.

TÒ TRÌNH
in chủ trương thuyên chuyển viên chức

&

i^văn Diet

về việc xin

“ Ch“
Căn cứ Thông báo

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Minh Long, ngày thảng 72 năm 2025

^ỦT,C/

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH LONG

Số: 8S /TTr-UBND

Kính gửi:
- Thường trực Đảng ủy Minh Long
- Ban Xây dựng Đảng xã Minh Long

ắSFy™X s cac xa, pnương, đạc khu.

„ M^hÌÌnSÔnẴVăn s,ố 2078/SNỵ-CCVC ngày 28/10/025 của Sở Nội vụ tỉnh
Q^g Ngãi về việc hồ sơ thực hiện tiếp nhận vào công chức và điều động chuyên

Lviv •

tnre thvc hi?-n đúng quy định, UBND xã Minh Long kính trình Thường
trực Đảng ủy xã xem xét cho chù trương thuyên chuyên 01 vierI chức giáo dục.

(Có danh sách kèm theo)
i/^trinh Ban Xây dựng Đảng và Thường trực Đảng ủya° “ UBND đ «0 ca/XcSn 2ĩ,” the”z

DANH

TT Họ và tên Chức vụ Ghi chú

1 Bùi Thị Thu Trúc 30/11/1999

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH LONG

Ngày tháng
năm sinh

Thôn Đông An
Vĩnh, Đặc khu
Lý Sơn, tỉnh
Quảng Ngãi

Hộ khẩu
thưòng trú

Trình độ chuyên
môn

Giáo
viên

Trường
Tiểu học

Long Hiệp

Đo n vị
công tác
hiện nay

Trường
Tiểu học

thuộc Đặc
khu Lý

Sơn

Đại học Giáo dục
Tiểu học

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Noi xin
thuyên
chuyển

đến

NGANG VIÊN CHỨC THUYÊN CHUYỂN CÔNG TÁC
văn số $ ĩ /UBND- VHXH ngày /12/2025
của ƯBND xã Minh Long)

e n
V-S